[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022 года                                                                № 36/18
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов  Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                  Каяшов А.Н.

                                     Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»
от 16.09.2022 № 36/18
Перечень
 муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим  лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Площадь объекта недвижимого имущества

(кв.м.)

	1.
	Нежилое помещение
	с.Новая Малыкла,

ул.Советская,д.27,пом.№№11-13
	Муниципальное автономное учреждение «Управление муниципальным хозяйством», с.Новая Малыкла, ул.Советская, д.24, т.2-21-62
	13,25

	2.
	Нежилое помещение
	с.Новая Малыкла,

ул.Советская,д.27,пом.№№38-40
	Муниципальное автономное учреждение «Управление муниципальным хозяйством», с.Новая Малыкла, ул.Советская, д.24, т.2-21-62
	16,32

	3
	Нежилое помещение
	 Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Александровка, ул. Центральная, д.6
	Муниципальное образование «Новомалыклинское сельское поселение»
	18

	4
	помещение  №7
	 433570, Ульяновская область, Новомалыклинский район, с. Александровка, ул. Центральная, д.6
	Муниципальное образование «Новомалыклинское сельское поселение»
	32